

	Skip to content

	
  
    
      
        [image: TKB-KIPONS plus, spol. s.r.o.]				info@tkb.cz
				+420 603 141 065
      

      
        O nás
        Kontakt
				E-shop
      

    

  

  
  
    
      
        
	Magnetické upínání
	Manipulační magnety
	Magnetická filtrace a separace
	Stroje pro úkosování a ohraňování
	Polohovací a pomocné magnety
	Magnetické prvky a drobné magnety


        
        
      
    

  


  
  
    
      
        
          
            Společnost TKB Kipons plus, spol. s r.o. se od již roku 1994 specializuje na aplikace magnetů a magnetických systémů v průmyslu. Jsme výhradním dovozcem magnetů společnosti Eclipse Magnetics pro ČR a SR a Assfalg GmbH.

          

        

        
          
            [image: ]
          

        

      

    

  

  
  
    
      
        
          Kategorie

        

      

    

    
      
                
          
            
              [image: ]
            

            
              Magnetické upínání

              

              
                Zobrazit kategorii

                  
                
              

            

          

        

                
          
            
              [image: ]
            

            
              Manipulační magnety

              

              
                Zobrazit kategorii

                  
                
              

            

          

        

                
          
            
              [image: ]
            

            
              Magnetická filtrace a separace

              

              
                Zobrazit kategorii

                  
                
              

            

          

        

                
          
            
              [image: ]
            

            
              Stroje pro úkosování a ohraňování

              

              
                Zobrazit kategorii

                  
                
              

            

          

        

                
          
            
              [image: ]
            

            
              Polohovací a pomocné magnety

              

              
                Zobrazit kategorii

                  
                
              

            

          

        

                
          
            
              [image: ]
            

            
              Magnetické prvky a drobné magnety

              

              
                Zobrazit kategorii

                  
                
              

            

          

        

              

    

  


  
  
    
      
        
          O nás
          O společnosti TKB-Kipons plus, spol s.r.o.

          Společnost TKB Kipons plus, spol. s r.o. se od již roku 1994 specializuje na aplikace magnetů a magnetických systémů v průmyslu. Jsme výhradním dovozcem magnetů společnosti Eclipse Magnetics pro ČR a SR a Assfalg GmbH ČR.

        

      

    

    
      
        
          
            	[image: ]	[image: ]	[image: ]


          

        

        
          
            Nabízíme

            	Magnetické upínače – dodáváme elektropermanentní, permanentní a elektromagnetické upínače
	Opravy elektropermanentních, permanentních a elektromagnetických upínačů
	Břemenové – manipulační magnety permanentní, elektromagnety i elektropermanentní magnety pro veškeré typy manipulací
	Manipulační magnety pro robotizaci a automatizaci v provedení elektromagnety, elektropermanentní magnety a permanentní magnety ovládané tlakovým vzduchem nebo elektronicky
	Odmagnetovače – ruční, stolní, tunelové
	Sinusové stoly a základny v podélném, příčném i křížovém provedení
	Magnetické úhelníky a pomocné magnety pro různé průmyslové obory
	Výkonné magnetické filtry pro řezné kapaliny a oleje, odstranění částic od velikosti mikronů

Patentováno. Oceněno zlatou medailí MSV Brno
	Magnetické separátory v různém provedení
	Magnetické prvky, vyrábíme a dodáváme ve čtyřech základních kategoriích podle složení materiálu
	Drobné a dílčí magnety s možností výroby na zakázku


          

        

      

    

  

  
  
    
      
        
          kontakt
          Máte dotaz? Zeptejte se nás na cokoliv.

        

      

    

    
      
        
          
            Naše kontakty

            Kontakty

            
mobil: +420 603 521 493, +420 603 141 065

tel.: +420 381 279 254-5

fax: +420 381 251 764


            
              info@tkb.cz | obchod@tkb.cz
            

            Čísla účtů

            
Pro platby v Kč: 294686166/0300

Pro platby v EUR: 294686422/0300


            
              Napište nám 
            

          

        

        
          
            Sídlo firmy

            
              
                
                  
                

              

              
                TKB-KIPONS plus, spol. s.r.o.

Budovcova č.p. 1257/5

390 02, Tábor

              

            

            

            
              

              
                IČ: 46680551

DIČ: CZ46680551

GPS: 49°25’1.676″N, 14°40’32.336″E

Zobrazit firmu na mapě

Na této adrese není prodejna. Případnou návštěvu prosím domluvte předem.

              

            

          

        

      

    

  



	
		
			
				
					
						
[image: ]


info@tkb.cz
obchod@tkb.cz  

					

				

				
					
						Služby

							Magnetická filtrace a separace
	Magnetické prvky a drobné magnety
	Magnetické upínání
	Manipulační magnety
	Polohovací a pomocné magnety
	Stroje pro úkosování a ohraňování


					

				

				
					
						Důležité

							Mapa webu
	Zásady ochrany osobních údajů
	O nás
	Kontakt


					

				

				
					
						Sídlíme

						
TKB-KIPONS plus, spol. s.r.o.
Budovcova č.p. 1257/5
390 02, Tábor

					

				

			

		

	
	
		
			
				
					© 2024, Všechna práva vyhrazena | Web vytvořilo s láskou studio Fresh Mill

				

			

		

	





	





	
		
			
				Kontaktní formulář

				×
			

			
				


 














	
		
		

	

	
		
		

	

	
		
		

	

	
		
		

	

	
		
		

	

	
		Odesláním automaticky souhlasíte se zpracováním údajů a s podmínkami zásady ochrany os. údajů.
		

	

	
		
		

	








			

		

	














	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











				
						
